
 

Decreto Dirigenziale n. 2 del 23/05/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE  ESITI  "AVVISO PUBBLICO PER IL FINANZIAMENTO DI PERCORSI

DI FORMAZIONE VOLTI ALL'ORIENTAMENTO ALLE PROFESSIONI" A VALERE SUL

POR CAMPANIA FSE 2014/2020 - ASSE III - OBIETTIVO SPECIFICO 14.   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
 
-che l’Asse III del POR FSE 2014 – 2020 della Regione Campania attua l'Obiettivo Specifico 14; 
 
-che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 21 del 17.01.2017 “Interventi a sostegno dei 
professionisti” ha promosso, nell'ambito dei domini produttivi ritenuti significativi per l'economia 
regionale, la creazione di partenariati fra ordini professionali, Università e ad altre organizzazioni di 
insegnamento professionale, finalizzati alla realizzazione di un'offerta formativa orientata alle professioni 
e ha stanziato, per la realizzazione dei progetti in questione, un importo complessivo di € 1.500.000,00 a valere sul POR Campania FSE 2014/2020 – Obiettivo Specifico 14 ; 
 
-che in esecuzione della suddetta delibera è stato approvato con D.D. n. 8 del 23/01/2017 l' “AVVISO 
PUBBLICO PER IL FINANZIAMENTO DI PERCORSI DI FORMAZIONE VOLTI ALL'ORIENTAMENTO 
ALLE PROFESSIONI" A VALERE SUL POR CAMPANIA FSE 2014/2020 "- 
 
-che con D.D. n. 145/2017 è stata nominata la Commissione per l’elaborazione della graduatoria 
prevista all’art. 11 dell’Avviso Pubblico; 
 
-che la Commissione con nota prot. 359180 del 19/05/2017 ha trasmesso gli esiti dell'attività di 
valutazione; 
 
 
RITENUTO 
 
-di dover prendere atto degli esiti dell'attività di valutazione come in premessa riportata procedendo 
all'assegnazione del budget per Ateneo; 
 
 
VISTI 
 
-la DGRC n. 21 del 17/01/2017; 
 
-il D.D. n. 145/2017; 
 
-la  nota prot.  359180 del 19/05/2017; 
 

DECRETA 
 

per tutto quanto riportato in premessa e che qui si intende integralmente ripetuto: 
 
-di prendere atto degli esiti dell'attività di valutazione svolta dalla Commissione nominata con D.D. 
145/2017; 
 
di  assegnare il finanziamento in oggetto nella seguente misura:  
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II - ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA 
PROVINCIA DI NAPOLI progetto Imparare l’imprenditorialità contributo 200.000,00; 
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II - DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 
progetto Ad Iter Vitae contributo 180.000,00; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



 

 

 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SALERNO - DIPARTIMENTO DI STUDI E RICERCHE AZIENDALI 
progetto Esperto in psicologia del turismo esperienziale 3.0 e destination managment  contributo 
200.000,00; 
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II progetto Acque sotterranee ed energia: Una 
strategia per lo sviluppo sostenibile contributo 200.000,00; 
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA LUIGI VANVITELLI, progetto  New Pro-
Professionisti si diventa, contributo 200.000,00; 
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DEL SANNIO progetto Tecnicamente, contributo 100.000,00; 
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI SUOR ORSOLA BENINCASA, progetto  Lo studente SOB: la 
professione che vorrei, contributo 200.000,00; 
  
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI PARTHENOPE Università 4.0: Professionisti 
dell’innovazione, contributo 200.000,00 
 
Di dare atto che l’assegnazione del finanziamento in questione è tra quelle soggette alla 
pubblicazione in attuazione del disposto degli artt. 26 e 27 del D.lgs n. 33/2013. 

 
-di inviare il presente atto: 
 

• all’Autorità di Gestione del POR FSE Campania 2014-20; 
• al BURC per la pubblicazione 

 
Il Direttore Generale 
Prof. Antonio Oddati 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017


	BURC n. 43 del  29 Maggio 2017

